



Erdoğan “Akıllı olanlar Türkiye'yi terk etti gitti” dedi ama

# TÜRKLER FETÖ'ÇÜLERİN PEŞİNİ AVRUPA'DA DA BIRAKMIYOR

## Türkler FETÖ'cülerin peşini Avrupa'da da bırakmıyor

09 Kasım Perşembe 2017 21:49



“Today's Zaman” gazetesinin Ankara temsilciliği görevini yürütmüş olan Abdullah Bozkurt, İsveç'te zor günler geçiriyor.

“Today's Zaman” gazetesinin Ankara temsilciliği görevini yürütmüş olan Abdullah Bozkurt, İsveç'te zor günler geçiriyor.

15 Temmuz Darbe Girişiminden çok kısa bir süre önce İsveç'in başkenti Stockholm'e geldiği iddia edilen Bozkurt, darbe girişiminin ardından kuruculuğunu yapmış olduğu “Stockholm Center for Freedom (SCF)” adlı oluşumda aktif olarak çalışmaktaydı. Kuruluş, darbe girişiminde Fethullahçı yapılanmanın bir rolünün bulunmadığını ifade eden raporlar yayınlıyor.

### GÜLEN YANLISI TUTUM DİKKATLERİ ÇEKİYOR

SCF'nin internet sitesine paylaşılan bilgilere göre “kâr amacı gütmeyen” bu oluşum, bir grup “gazeteci” tarafından yönetilirken, hazırlanan raporlarda ve paylaşılan haberlerdeki Gülen yanlısı tutum dikkatleri çekiyor.

Öte yandan Bozkurt'un başını çektiği bu oluşum, İsveç'teki Türk diasporası içerisinde de konuşuluyor. SCF'nin, cemaatin Avrupa'daki yapılanmalarından yalnızca bir tanesi olduğu ve Fethullahçı yapılanmanın uluslararası kamuoyunda itibarını koruyabilmesi için çalışmalar yaptığı konusunda birçok insan hemfikir. Bu durum, birçokları tarafından tepkiyle karşılanıyor. Ancak, ufukta İsveç hükümetinin bu tarz yapılanmaların üzerine gideceğine dair herhangi bir emare bulunmuyor.

Son günlerde yaşanan bir gerginlikse İsveç'teki Türk diasporasının bu oluşuma ve Bozkurt'a olan tepkisini gösterir nitelikte. Bozkurt'un Stockholm'de bir ev kiralamaya çalıştığı ama kendisine engel olduğu gelen haberler arasında...

## "ONUN GİBİ VATAN HAINİNE EV VEREMEYECEĞİMİZİ HAYKIRDIM"

Köln merkezli Avrupalı Türk Demokratlar Birliği (UETD) adlı kuruluşun Stockholm'deki şubesinin Kadınlar Kolu Başkanı Gülsen Çiğel, *İsveç Gündemi* adlı haber sitesinde yaşananları şu şekilde ifade etti:

**"Bundan altı ay önce bir yakınımın evini Abdullah Bozkurt kiralamış. Taşınırken durumu öğrendim ve taşınmaya karşı çıktım. Yüzüne FETÖ'cü olduğunu ve onun gibi vatan hainine ev veremeyeceğimizi haykırdım. Bunu sosyal medya hesabımdan da İsveç'te yaşayan vatandaşlarımızı uyarmak için paylaştım. Beni bu sözlerimden dolayı şikayet etmiş. UETD'yi illegal bir örgüt gibi göstermiş. Bunların böyle olmadığını İsveç polisine anlattım."**

Çiğel, Bozkurt'un kuruculuğunu yaptığı "Stockholm Center for Freedom" isimli kuruluşa değinerek sözlerine şöyle devam ediyor:

**"Sanki bu kuruluşun arkasında İsveçliler var gibi, 15 Temmuz kanlı darbe girişimini yayınladıkları yalan raporlarla FETÖ'nün yapmadığına İsveç kamuoyunu inandırmaya çalışıyor. Biz de bu yalanları deşifre ettiğimiz için bizimle uğraşıyorlar."**

Yaşananlar Avrupa'da Fethullahçı yapılanmanın kendisine yeni alanlar açmak için aktif bir biçimde çalışmalar yaptığının, bu çalışmalarınsa Türk diasporası tarafından yakından takip edildiğinin küçük bir örneği niteliğinde. Her ne kadar İsveç hükümetine bu yapılanmanın faaliyetleri elçilik tarafından zaman zaman aktarılsa da "Türkiye'deki siyasi durumun belirsizliği, İsveç hükümetinin olayları nesnel bir biçimde değerlendirememesine neden oluyor" şeklinde yorumlar duymak mümkün. Bu sırada Fethullahçı yapılanmalar, "özgürlük" gibi kelimelerin ardında faaliyetlerini sürdürmeye devam ediyor.

**Mert Can Yılmaz**

**Odatv.com**

Kaynak

<https://www.isvecgundemi.com/gundem/isvec-te-turk-toplumundan-firari-feto-cuye-tepki-h10312.html>

abdullah bozkurt

today's zaman

isveç

Stockholm Center for Freedom

15 Temmuz Darbe Girişimi

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

